JUSTIÇA DO TRABALHO  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO  

6ª VARA DO TRABALHO DE CAXIAS DO SUL  

ATSum 0020560-38.2021.5.04.0406 RECLAMANTE: ----
--------------- RECLAMADO: JBS AVES LTDA.  

VISTOS, 

Atribuído à causa o valor de R$ 34.874,67 (trinta e quatro mil, 

oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos), tem-se por dispensado o relatório, em 

face do disposto no artigo 852-I da CLT, acrescentado pela Lei n.º 9.957, de 13/01/2000. 

ISSO POSTO: 

1. DOENÇA OCUPACIONAL EQUIPARADA A ACIDENTE DE TRABALHO. 

INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL: